
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Grębocice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Gminy Grębocice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/89/2019 Rady Gminy Grębocice z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 

własność gminy Grębocice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 12 dodaje się ust. 13 w brzmieniu:  

„13. Regulamin korzystania z tężni solankowej.”; 

2) po załączniku nr 12 dodaje się załącznik nr 13 w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Marek Pakiet

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3383



Załącznik do uchwały nr IV/20/2024 

Rady Gminy Grębocice 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z tężni solankowej 

Przed skorzystaniem z tężni solankowej każdy jej użytkownik zobowiązany jest zapoznać się z zapisami 

niniejszego regulaminu. 

1. Tężnia solankowa czynna jest codziennie w okresie od 15 kwietnia do 30 października. 

2. Tężnia solankowa jest ogólnodostępnym obiektem leczniczo – relaksacyjnym. 

3. Uruchomienie tężni solankowej następuje poprzez naciśnięcie czerwonego przycisku poniżej tablicy. 

4. Tężnia solankowa wyłączana jest na czas niezbędny do dokonywania napraw technicznych, prac 

porządkowych, napełniania zbiornika solanką. 

5. Administrator zastrzega sobie prawo do zamknięcia tężni lub wprowadzenia innych ograniczeń 

w korzystaniu z tężni, w przypadkach uzasadnionych względami bezpieczeństwa lub z uwagi na niekorzystne 

warunki atmosferyczne, które uniemożliwiają przebywanie osób na terenie tężni lub zakłócają proces 

technologiczny. 

6. Na terenie tężni solankowej obowiązuje zakaz: 

a) ingerowania w pracę zainstalowanych urządzeń i sprzętu, 

b) wspinania się po konstrukcji tężni oraz wchodzenia powyżej poziomu, na którym znajdują się  ławki, 

c) dotykania i wyciągania gałązek tarniny wypełniającej tężnię. 

7. Ponadto na terenie tężni solankowej zabrania się: 

a) wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających, 

b) niszczenia i zaśmiecania obiektu, 

c) hałaśliwego zachowania zakłócającego innym korzystanie z tężni solankowej, 

d) wnoszenia ostrych narzędzi oraz innych niebezpiecznych przedmiotów, 

e) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach, 

f) używania otwartego ognia. 

8. Dzieci do ukończenia 13 roku życia mogą przebywać na terenie tężni solankowej wyłącznie pod opieką 

osób pełnoletnich. 

9. Z tężni solankowej mogą korzystać tylko osoby zdrowe lub osoby, których dolegliwości nie stanowią 

przeciwwskazań do korzystania z zabiegów. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości przed skorzystaniem 

należy zasięgnąć opinii lekarza. 

10. Z tężni solankowej nie powinny korzystać osoby: 

a) po przebytym zawale mięśnia sercowego, 

b) z niewydolnością naczyń wieńcowych serca, zwłaszcza osoby z niskim ciśnieniem tętniczym, 

c) z ostrym stanem zapalnym i gorączką, 

d) z nadczynnością tarczycy, 

e) nadwrażliwe na jony zawarte w solance. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3383


		2024-06-13T09:46:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




